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Bliw valitsi Joutsenmerkin 
 
 
 

 
Suomalaisten suosikkisaippua, kaikkien tuntema klassikkotuote Bliw on valinnut 
Joutsenmerkin. Toukokuussa päivittäistavarakauppoihin saapuvat uudet 
Joutsenmerkityt Bliw kuplasaippuat ovat ensimmäiset ympäristömerkityt 
käsisaippuat Suomen kuluttajamarkkinoilla. Valikoimaan kuuluu yhteensä neljä 
eri tuoksuvaihtoehtoa. 
 
Joutsenmerkki saippuapakkauksen kyljessä kertoo sekä tuotteen 
ympäristöystävällisyydestä että sen laadusta. Merkki takaa, että tuotteen raaka-aineet 
ovat mahdollisimman turvallisia niin ympäristölle kuin terveydellekin. Esimerkiksi 
kaikkien tensidien on oltava helposti biohajoavia sekä hapellisissa että hapettomissa 
olosuhteissa. 
 
Bliw tuotiin markkinoille vuonna 1968, jolloin se oli ensimmäinen kaupoissa myytävä 
nestemäinen saippua. Vuosien saatossa koostumusta, muotoilua ja värimaailmaa on 
kehitetty. Viimeisin uudistus on ollut kehittää Bliwin koostumusta Joutsenmerkin 
vaatimuksia vastaavaksi. 
 
- Meille on tärkeää, että tuotteitamme käyttävät kuluttajat tietävät Cederrothin 
tuotteiden olevan peräisin vakavasti otettavalta ja tiedostavalta yritykseltä, joka 
kantaa vastuunsa ympäristöasioista. Haluamme kannustaa kuluttajia järkeviin 
kulutusvalitoihin. Tämän vuoksi panostamme ympäristökysymyksiin, jotka liittyvät 
suoraan tai epäsuorasti tuotteidemme raaka-aineista aina kierrätykseen asti, toteaa 
Cederrothin Category Manager Elina Lehtola. 
 
Cederroth on alkujaan ruotsalainen perheyritys, jonka Christian Cederroth perusti jo 
vuonna 1895. Yrityksen valikoimaan kuuluu hygienia-, kodin puhdistus-, terveys-, 
haavanhoito- sekä ensiaputuotteita. Cederroth valmistaa suurimman osan tuotteistaan 
omissa tehtaissaan Ruotsissa, Tanskassa ja Puolassa. 
 
Sivulta www.ymparistomerkki.fi löytyy lista kaikista Suomessa myynnissä olevista 
Joutsenmerkityistä tuotteista sekä lisätietoa Joutsenmerkistä ja merkin vaatimuksista. 
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